



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# **Kristensen & Partners ApS**

Langagervej 41, Seest, 6200 Kolding

CVR-nr. 33 04 79 16

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2019.

---

Flemming Kristensen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## **Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Kristensen & Partners ApS

Langagervej 41

Seest

6200 Kolding

CVR-nr.: 33 04 79 16

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Flemming Kristensen

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3

6200 Aabenraa

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet driver konsulentvirksomhed med det formål at yde organisationsudvikling og teknisk rådgivning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 81.608 kr. mod 6.328 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>956.837</b>	<b>599.514</b>
1 Personaleomkostninger	-851.149	-589.193
<b>Driftsresultat</b>	<b>105.688</b>	<b>10.321</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-518	-671
<b>Resultat før skat</b>	<b>105.170</b>	<b>9.650</b>
Skat af årets resultat	-23.562	-3.322
<b>Årets resultat</b>	<b>81.608</b>	<b>6.328</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	81.608	6.328
<b>Disponeret i alt</b>	<b>81.608</b>	<b>6.328</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Deposita	3.300	3.300
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.300	3.300
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.300</b>	<b>3.300</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	91.938	82.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	61.572	85.134
Tilgodehavender i alt	153.510	167.884
Likvide beholdninger	475.092	92.831
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>628.602</b>	<b>260.715</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>631.902</b>	<b>264.015</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	125.728	44.120
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>205.728</u></b>	<b><u>124.120</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.300	13.300
	Anden gæld	412.874	126.595
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>426.174</u>	<u>139.895</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>426.174</u></b>	<b><u>139.895</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>631.902</u></b>	<b><u>264.015</u></b>

**4 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	546.044	525.673
Pensioner	300.000	58.152
Andre omkostninger til social sikring	5.105	5.368
	<u>851.149</u>	<u>589.193</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 <b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
 <b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	44.120	37.792
Årets overførte overskud eller underskud	81.608	6.328
	<u>125.728</u>	<u>44.120</u>

**4. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K&P Holding ApS, CVR-nr. 37281697 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.